

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MK Ostrov, Palác princů-oranžerie, vybudování vstupu z parku - vícepráce 1

Objekt:

2019-10-01 - Stavební část

KSO:

Místo: Ostrov

CC-CZ:

Datum: 26. 3. 2025

Zadavatel:

Město Ostrov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

JURICA a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Irena Pečimúthová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 993,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 993,26	21,00%	23 098,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

133 091,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MK Ostrov, Palác princů-oranžerie, vybudování vstupu z parku - vícepráce 1

Objekt:

2019-10-01 - Stavební část

Místo: Ostrov

Datum: 26. 3. 2025

Zadavatel: Město Ostrov

Projektant: JURICA a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing.Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 993,26

HSV - Práce a dodávky HSV

99 703,01

1 - Zemní práce

36 342,00

5 - Komunikace pozemní

34 077,38

997 - Přesun sutě

15 917,10

998 - Přesun hmot

13 366,53

PSV - Práce a dodávky PSV

10 290,25

767 - Konstrukce zámečnické

10 290,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MK Ostrov, Palác princů-oranžerie, vybudování vstupu z parku - vícepráce 1

Objekt:

2019-10-01 - Stavební část

Místo: Ostrov

Datum: 26. 3. 2025

Zadavatel: Město Ostrov

Projektant: JURICA a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: ing.Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

109 993,26

D HSV Práce a dodávky HSV 99 703,01

D 1 Zemní práce 36 342,00

1	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně	m2	41,000	146,30	5 998,30
2	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	41,000	685,30	28 097,30
3	K	129911121R	Odbourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,240	9 360,00	2 246,40

D 5 Komunikace pozemní 34 077,38

4	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	15,425	62,30	960,98
5	K	564762113	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 220 mm	m2	15,425	392,70	6 057,40
6	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	14,125	704,00	9 944,00
7	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	16,300	1 050,00	17 115,00

D 997 Přesun sutě 15 917,10

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,540	356,40	192,46
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,780	15,60	58,97
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,540	1 700,00	918,00
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	25,420	57,75	1 468,01
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	177,940	14,63	2 603,26
13	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	25,420	420,00	10 676,40

D 998 Přesun hmot 13 366,53

14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,213	380,60	2 364,67
15	K	998018001R	Příplatek za přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 20 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	17,693	621,82	11 001,86

D PSV Práce a dodávky PSV 10 290,25

D 767 Konstrukce zámečnické 10 290,25

16	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	0,250	71,01	17,75
17	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	2,000	109,51	219,02
18	M	697520R	rohož čistící 1000/500mm s odtokem, rošt ocel pozink 9/31mm	kus	-1,000	12 110,00	-12 110,00
19	M	697520R1	rohož čistící guma 750/500mm s odtokem, rošt ocel pozink 9/31mm	kus	1,000	10 890,00	10 890,00
20	M	697520R2	rohož čistící plst' 750/500mm s odtokem, rošt ocel pozink 9/31mm	kus	1,000	11 220,00	11 220,00
21	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,034	1 573,00	53,48